

Årsredovisning

för

Soal Marine AB

559173-8900

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Jorstadius, Styrelseledamot

2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Soal Marine AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Producera och sälja marina produkter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 har varit ett intensivt och avgörande år i SOAL Marines tillväxtresa. Under året har vi fortsatt att växa kraftigt, både i kapacitet, kompetens och kundbas. Omsättningen har ökat med över 100 % jämfört med föregående år, samtidigt som lönsamheten förbättrats – ett resultat av effektivare produktion, organisatoriska satsningar och ett ökat marknadsintresse där många kunder gått vidare från T&E fasen.

På utvecklingssidan har flera viktiga projekt tagit form. Vi har påbörjat utvecklingen av ett nytt gyro-torn (Hugin-systemet), samt ett nytt batteri till Kraka Jet Board med dubblerad räckvidd jämfört med generation 1. Parallellt har vi även initierat utvecklingen av ett autonomt system för gummibåtar, vilket öppnar för nya tillämpningsområden och binder ihop enheternas båtspark till ett ekosystem.

För att möta den ökade efterfrågan har vi beslutat att lämna våra nuvarande lokaler och flytta till en ny lokal tvärs över gatan, den nya lokalen är fem gånger större än befintliga lokaler och renoverad utefter våra behov. Detta skapar helt nya möjligheter för vår produktion, testverksamhet och framtida expansion.

Under året har vi välkomnat flera nya kunder och marknader, och några befintliga kunder har mer än fördubblat sina volymer. Detta har i sin tur ställt högre krav på våra interna processer, vilket vi mött med betydande kvalitetsförbättringar och ett målmedvetet arbete med att närma oss ISO-certifiering.

Vi har också stärkt organisationen genom nyrekryteringar inom både sälj, utveckling, supply chain och produktion, vilket möjliggjort fortsatt innovation och tillväxt i ett högt tempo.

2024 blev året då SOAL Marine tog klivet från en snabbväxande uppstickare till en etablerad aktör inom marin teknikutveckling. Med fortsatt fokus på kvalitet, innovation och kundnytta står vi väl rustade för framtiden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	95 303	46 266	8 059	10 911
Resultat efter finansiella poster	21 767	405	-7 003	2 018
Soliditet (%)	31	4	5	29

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

Aktie-	Fond för utv.	Balanserat	Årets	Totalt
--------	---------------	------------	-------	--------

	kapital	utgifter	resultat	resultat	
Belopp vid årets ingång	50 000		711 987	404 979	1 166 966
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			404 979	-404 979	0
Utvecklingsutgifter		5 469 565	-5 469 565		0
Årets resultat				18 283 003	18 283 003
Belopp vid årets utgång	50 000	5 469 565	-4 352 599	18 283 003	19 449 969

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-4 352 600
årets vinst	18 283 003
	13 930 403

disponeras så att	
i ny räkning överföres	13 930 403
	13 930 403

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		95 302 869	46 266 347
Aktiverat arbete för egen räkning		5 469 566	0
Övriga rörelseintäkter		588 426	524 556
		101 360 861	46 790 903
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-55 763 072	-27 631 520
Övriga externa kostnader		-21 680 122	-15 829 020
Personalkostnader	4	-196 387	-162 172
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-282 593	-282 628
Övriga rörelsekostnader		-1 872 242	-713 534
		-79 794 416	-44 618 874
Rörelseresultat		21 566 445	2 172 029
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	554 988	6 357
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-354 374	-1 773 407
		200 614	-1 767 050
Resultat efter finansiella poster		21 767 059	404 979
Bokslutsdispositioner		-200 000	0
Resultat före skatt		21 567 059	404 979
Skatt på årets resultat		-3 284 056	0
Årets resultat		18 283 003	404 979

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	7	5 469 566	0
		5 469 566	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8	635 336	766 132
Inventarier, verktyg och installationer	9	508 792	168 390
		1 144 128	934 522
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	0	311 094
		0	311 094
Summa anläggningstillgångar		6 613 694	1 245 616
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter	11	15 397 591	8 541 458
		15 397 591	8 541 458
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		29 433 951	12 404 769
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	33 802
Övriga fordringar		7 313 990	2 757 723
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		534 741	6 139 437
		37 282 682	21 335 731
<i>Kassa och bank</i>		3 293 548	1 033 296
Summa omsättningstillgångar		55 973 821	30 910 485
SUMMA TILLGÅNGAR		62 587 515	32 156 101

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		5 469 566	0
		5 519 566	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-4 352 600	711 987
Årets resultat		18 283 003	404 979
		13 930 403	1 116 966
Summa eget kapital		19 449 969	1 166 966
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	12	0	756 423
Summa långfristiga skulder		0	756 423
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	12	0	480 756
Förskott från kunder		7 833 046	3 054 750
Leverantörsskulder		15 897 304	10 035 964
Skulder till koncernföretag		14 773 907	15 902 157
Aktuella skatteskulder		3 048 645	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	1 584 644	759 085
Summa kortfristiga skulder		43 137 546	30 232 712
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		62 587 515	32 156 101

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Från och med räkenskapsåret 2024 upprättas årsredovisningen med tillämpning av Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och BFNAR 2012:1. Årsredovisning och koncernredovisning. Tidigare tillämpades Årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Övergången har gjorts i enlighet med föreskrifterna i K3:s kapitel 35. Soal Marine AB är ett mindre företag och har utnyttjat mindre företags möjlighet att inte räkna om jämförelsetalen för 2023 enligt K3:s principer. Presenterande jämförelsetal överensstämmer i stället med de uppgifter som presenterades i föregående års årsredovisning.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
---	-----

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Soal Marine AB ägs till 97% av Soal Holding AB.

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Not 4 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	497 328	2 036
	497 328	2 036

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	320 572	1 770 710
	320 572	1 770 710

Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	5 469 566	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 469 566	0
Utgående redovisat värde	5 469 566	0

Not 8 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	957 665	0
Inköp	67 200	957 665
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 024 865	957 665
Ingående avskrivningar	-191 533	0
Årets avskrivningar	-197 996	-191 533

Utgående ackumulerade avskrivningar -389 529 -191 533

Utgående redovisat värde 635 336 766 132

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31 **2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 210 487 157 000

Inköp 425 000 210 487

Försäljningar/utrangeringar 0 -157 000

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden **635 487** **210 487**

Ingående avskrivningar -42 097 -21 167

Försäljningar/utrangeringar 0 42 100

Årets avskrivningar -84 598 -63 030

Utgående ackumulerade avskrivningar **-126 695** **-42 097**

Utgående redovisat värde **508 792** **168 390**

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31 **2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 311 094 311 094

Inköp 0 0

Försäljningar -311 094 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden **0** **311 094**

Utgående redovisat värde **0** **311 094**

Not 11 Varulager

2024-12-31 **2023-12-31**

Färdiga varor och handelsvaror 15 397 591 8 541 458

15 397 591 **8 541 458**

Not 12 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor (1 237 179) redovisas under följande poster i balansräkningen.

2024-12-31 **2023-12-31**

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 0 756 423

0 **756 423**

Skulden har under RÅ lösts ut

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 0 480 756

0 480 756

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna räntekostnader		-8 441
Övriga upplupna kostnader	1 584 644	750 643
	1 584 644	742 202

Göteborg 2025-06-30

Andreas Isaksson
Andreas Isaksson
Ordförande

Johan Jorstadius
Johan Jorstadius
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Ben Mahajerzadeh-Heidari
Ben Mahajerzadeh-Heidari
Auktoriserad revisor
